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Onko koulutus tutkintoon tai tutkinnon osaan valmentava koulutus?
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	Kouluttaja ja yhteystiedot
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	Max Hagström 040 8085022

	
	

	
	



	Yritys / työnantaja
	Työpaikkaohjaaja ja yhteystiedot

	
	

	
	

	
	



	Opiskelija ja yhteystiedot

	

	



Työssäoppimisen / työharjoittelun ajankohta: X.X-XX.X.2017 (XX pvä)
Päivittäinen työaika: Yrityksen työrytmin mukaan 

Tavoitteet:
	





Työtehtävät:
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Muut sovittavat asiat (esim. työvaatteet, palautteen antaminen, työharjoittelun aikainen korvaus)
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Työssäoppimisen / työharjoittelun ohjeet opiskelijalle ja työpaikalle


TOTEUTUS		Työssäoppimisen ja työharjoittelun tavoitteena on oppia osa opetussuunnitelman tavoitteista ja ammattitaitovaatimuksista työpaikalla mahdollisimman aidoissa työelämätilanteissa. Työssäoppimisen ja työharjoittelun aikana on tärkeää, että opiskelija saa työskennellä koulutusta vastaavissa työtehtävissä sekä työtehtävät vastaavat mahdollisuuksien mukaan normaalia toimintaa kyseisessä työtehtävässä. Työssäoppiminen ja työharjoittelu suoritetaan työnantajan nimeämän ohjaajan johdolla. Työssäoppimisen ja työharjoittelun alussa työnantaja ja opiskelija laativat kirjallisen sopimuksen. Joillakin koulutusaloilla nimitetään koulutuksen lopussa toteutettavaa työelämäjaksoa työharjoitteluksi. Työharjoittelussa korostetaan lisäksi tulevaan työtehtävään perehtymistä.

TYÖAIKA		Työssäoppimisen ja työharjoittelun aikana pyritään noudattamaan alan työehtosopimuksen mukaisia työaikoja.

KOULUTUSTUKI	Työvoimakoulutuksessa opiskelijoille maksetaan työssäoppimisen ja työharjoittelun aikana koulutustukea ja ylläpitokorvausta sekä omaehtoisessa koulutuksessa opiskelevat voivat saada opintotukea. 

VAKUUTUS / VASTUU	Opiskelijat on vakuutettu työssäoppimisen ja työharjoittelun ajalta tapaturmavakuutuslain (608/48) 3§ 3. mom. sekä vastuuvakuutuksen osalta vahingonkorvauslain mukaan. Tapaturman sattuessa on yrityksestä otettava välittömästi yhteyttä vastuukouluttajaan tai XXXXXX (puh. ).

	Työnantajan velvollisuutena on järjestää työssäoppimisen ja työharjoittelun aikana opiskelijalle riittävä ohjaus ja ”valvonta”. Työnantajan tehtävänä on myös perehdyttää opiskelijaa työturvallisuuteen liittyvissä asioissa. 

SAIRASTUMISET/	Opiskelijan tulee ilmoittaa poissaoloistaan työpaikalle ja kouluttajalle.
POISSAOLOT	Alkuperäinen sairaslomatodistus toimitetaan vastuukouluttajalle. 

TYÖSSÄOPPIMISEN 	Kouluttaja suorittaa työssäoppimisen / työharjoittelun aikana ohjauskäyn-
OHJAUS	tejä työpaikalle tarpeen mukaan.

ARVIOINTI	Työssäoppimisen ja työharjoittelun ohjaajan velvollisuutena on antaa tarvittaessa opiskelijalle palautetta työskentelystään. Palautetta voidaan kerätä kirjallisesti palautelomakkeilla ja/tai suullisesti kouluttajan sopimien palautekeskustelujen aikana.

VAITIOLO-		Opiskelijaa sitoo vaitiolovelvollisuus työssäoppimisjakson aikana sekä sen 
VELVOLLISUUS	päätyttyä

TYÖPÄIVÄKIRJA	Opiskelijat pitävät työssäoppimisen ja työharjoittelun ajalta työpäiväkirjaa, johon he kirjaavat viikoittaiset työtehtävänsä. Työnantajan edustajan tehtävänä on allekirjoittaa opiskelijan työpäiväkirja.

Edunova Ab kiittää työnantajaa yhteistyöstä työssäoppimisen aikana.  
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